

4 eksemplarer til fordeling  
innen kommunale instanser,  
herunder 1 til sosialkontoret  
og 1 til husnemnda.

Til kommunene, Husbankens takstbestyrere og distriktsarkitekter.

BROSJYRE VEDRØRENDE LÅN TIL UTBEDRING AV BOLIGER FOR ELDRE OG  
UFØRE M.V.

Det vises til Husbankens rundskriv K nr. 87 av 7. mai 1969 angående husbanklån til utbedring av eldre boliger. Som vedlegg til rundskrivet fulgte Kommunal- og arbeidsdepartementets "Bestemmelser om utbedringslån fra Husbanken" samt noen eksemplarer av lånsøknadsskjemaer for de to typer av utbedringslån. Med rundskriv K nr. 92 av 26. august 1969 fulgte bl.a. skjemaer for søknad om konvertering av byggelån vedrørende utbedringslån.

Banken har nå utarbeidet en brosjyre som er kalt "Husbanklån til utbedring av boliger for eldre og uføre m.v.". Brosjyren handler om den gruppe utbedringslån som inngår under punkt 1 a i rundskriv K nr. 87 (lån på sosialt grunnlag).

Formålet med brosjyren er å gi det låneinteresserte publikum opplysninger om låneordningen i enkel og konsentrert form.

Noen eksemplarer av brosjyren vedlegges. Ny forsyning av brosjyren kan rekvireres fra Husbankens hovedkontor eller bankens avdelingskontorer. Det vil formentlig være hensiktsmessig om publikum kan få brosjyren hos husnemnda og på sosialkontoret i kommunen.

Som nevnt i Husbankens rundskriv K nr. 87 er det under bankens innvilgningsbudsjett for inneværende år ført opp en kvote på 10 millioner kroner for lån til utbedring av eldre boliger. Kommunene bes overveie i hvilken utstrekning det i inneværende og neste år vil bli aktuelt å legge beslag på bankens utlånsmidler på dette felt - både når det gjelder lån på sosiale indikasjoner og lån til utbedring av boliger i forbindelse med planmessig sanering eller annen byfornyelse.

Husbankens hovedkontor/avdelingskontorer bes orientert i den utstrekning kommunen kommer til at noe beløp av betydning vil gå med til disse lån.

ÆRBØDIGST  
DEN NORSKE STATS HUSBANK

*Asbjørn Geiran*  
Underdirektør

*Kj. Christensen*

Vedlegg.

E.S.

Vi gjør særskilt oppmerksom på at de rentesatser som er nevnt under avsnittet "Lånevilkår" i brosjyren, er satser som har vært gjeldende før eventuell renteøkning høsten 1969. De instanser som deler ut brosjyren til publikum, bes gjøre oppmerksom på dette og nevne muligheten for økning av rentesatsene etter Stortingets nærmere bestemmelse.